EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº002/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
CONTRATADO: APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ROSEIRA – CNPJ Nº60.130.200/0001-90
VALOR : R$ 15.585,00 MENSAL
OBJETO: REPASSEE DE RECURSOS DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO APRESENTADO NO PLANO DE TRABALHO
DATA DA ASSINATURA: 13 DE JANEIRO DE 2020
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
PREFEITO MUNICIPAL:JONAS POLYDORO
RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE CONTAS:LUÍS HENRIQUE CALTABIANO
ROSEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2020.